
Verkehrsbeschränkung
Münster, Hbf  A
Münster, Von-Steuben-Str.  B
Münster, Hansaring  A
Münster, Stadtwerke / Hafen  B
Münster, MCC Halle Münsterland  B
Münster, P+R Nieberdingstr.  
Münster, Loddenheide / Beresa  
Münster, Willy-Brandt-Weg  A
Münster, M.-Luther-King-Weg  
Münster, Heumannsweg  
Münster, Erbdrostenweg  
Gremmendorf, Gremmend. Weg  
Gremmendorf, Paul-Engelh.-Weg  
Gremmendorf, Heidestr.  
Gremmendorf, Otto-Hersing-Weg  
Gremmendorf, Pommernstr.  
Angelm., Am Blaukreuzw.  
Albersloh, Vogelsang  
Albersloh, Lütke-Lengerich  
Albersloh, Borgert  
Albersloh, Lammerding  
Albersloh, Stegemann  
Albersloh, Adolfshöhe  
Albersloh, Bergstr.  
Albersloh, Schwalbenweg  
Albersloh, Lüring  
Sendenhorst-Alst, Bruns  
Sendenhorst-Alst, Sägewerk  
Sendenhorst-Alst, Reiterhof  
Sendenhorst, Krankenhaus  
Sendenhorst, Rathaus  
Sendenhorst, Lambertiplatz  
Sendenhorst, Osttor  
Sendenhorst, Herkulesweg  
Sendenhorst, Waldmutter  
Sendenhorst, Hardt 17  
Sendenhorst, Arens  
Tönnishäuschen, Blume  
Tönnishäuschen, Kapelle  
Vorhelm, Vogelfeld  
Vorhelm, Pankratiuskirche  
Vorhelm, Pelmke  
Vorhelm, Eschweg  
Vorhelm, Krzg. Strontianitstr.  
Ahlen, Bergeickel  
Ahlen, Stadtwald Langst  
Ahlen, Abzw. Im Altefeld  
Ahlen, Abzw. Küperskamp  
Ahlen, Klingerstr.  
Ahlen, St. Michael  E
Ahlen, St. Michael  C
Ahlen, Spilbrink  
Ahlen, Liebfrauenstr.  
Ahlen, Gerichtsstraße  
Ahlen, Bahnhof  

ab
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Nacht Freitag auf Samstag
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Nacht Samstag auf Sonntag

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

N1 Münster - Sendenhorst - Ahlen
Gültig ab 08.11.2024



Verkehrsbeschränkung
Ahlen, Bahnhof  A
Ahlen, Liebfrauenstr.  
Ahlen, Spilbrink  
Ahlen, St. Michael  B
Ahlen, Klingerstr.  
Ahlen, Abzw. Küperskamp  
Ahlen, Abzw. Im Altefeld  
Ahlen, Stadtwald Langst  
Ahlen, Bergeickel  
Vorhelm, Krzg. Strontianitstr.  
Vorhelm, Eschweg  
Vorhelm, Pelmke  
Vorhelm, Pankratiuskirche  
Vorhelm, Vogelfeld  
Tönnishäuschen, Kapelle  
Tönnishäuschen, Blume  
Sendenhorst, Arens  
Sendenhorst, Hardt 17  
Sendenhorst, Waldmutter  
Sendenhorst, Herkulesweg  
Sendenhorst, Osttor  
Sendenhorst, Lambertiplatz  
Sendenhorst, Rathaus  
Sendenhorst, Krankenhaus  
Sendenhorst-Alst, Reiterhof  
Sendenhorst-Alst, Sägewerk  
Sendenhorst-Alst, Bruns  
Albersloh, Lüring  
Albersloh, Schwalbenweg  
Albersloh, Bergstr.  
Albersloh, Adolfshöhe  
Albersloh, Stegemann  
Albersloh, Lammerding  
Albersloh, Borgert  
Albersloh, Lütke-Lengerich  
Albersloh, Vogelsang  
Angelm., Am Blaukreuzw.  
Gremmendorf, Pommernstr.  
Gremmendorf, Otto-Hersing-Weg  
Gremmendorf, Heidestr.  
Gremmendorf, Paul-Engelh.-Weg  
Gremmendorf, Gremmend. Weg  
Münster, Erbdrostenweg  
Münster, Heumannsweg  
Münster, Willy-Brandt-Weg  B
Münster, Loddenheide / Beresa  
Münster, P+R Nieberdingstr.  
Münster, MCC Halle Münsterland  A
Münster, Stadtwerke / Hafen  A
Münster, Hansaring  B
Münster, Von-Steuben-Str.  A
Münster, Hbf  A

ab
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Nacht Freitag auf Samstag
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Nacht Samstag auf Sonntag

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

N1 Ahlen - Sendenhorst - Münster
Gültig ab 08.11.2024


